
Uchwała Nr VI-155/2019 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane. 

 

Na podstawie art. 25a i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 13 

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 

ze zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się wyrazić zgodę Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie 

na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością, stanowiącą własność Powiatu 

Wołomińskiego, oznaczoną jako działki o nr ewidencyjnych: 741/4; 741/5; 942/1; 

942/2; 942/3 obręb 0014 Kuligów, gm. Dąbrówka, dla której Sąd Rejonowy 

w Wołominie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

o nr WA1W/00093981/0 w celu wykonania prac budowlanych.  

Prace budowlane, o których mowa w ust. 1 będą polegać na wykonaniu remontu zapory bocznej  

Arciechów – Kuligów.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 


